被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
Subject to change – 2015/122  Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
主要特性
概览
• 无驱动结构的直线导向单元，
带导轨和自由可移动的滑块
• 被动导向轴设计用于在多轴应

规格 70 80 条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8037967 8037968
结构特点 被动导向轴 ELFA ELFA
导轨 滚轮轴承导轨 -RF -RF
规格 [mm] 70 80 -… -…
工作行程 [mm] 50 … 7000 -… -…
行程预留量 [mm] 0 … 999 (0 =无行程预留量) 1 -…H
0O 滑块类型 标准滑块
50 … 7000
短滑块
50 … 7000
2 -S
长滑块
50 … 6900
-L
颗粒排放保护 标准
不带密封条 -P0
操作说明 明示弃权 - 不附带操作说明，因为已经可获取
（电子格式的操作说明可从我们的网站上免费下载：
-DN
1 … 额定行程与 2x行程预留量的和至少为 50 mm，且不得超过最大行程。
2 S 仅适用于 PO。
输出订货代码
ELFA – RF – – – – – –
-V- 新产品
必填数据
可选项
M
O
Subject to change – 2015/1218  Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
附件
脚架安装件 HPE
材料：
镀锌钢
RoHS合规
+ =加工作行程 + 2x行程预留量
尺寸和订货数据
适用规格 AB A0 AT AU B1 B2 H1
70 5.5 6 3 13 20 14.5 64
80 5.5 6 3 15 20 21 76.5
适用规格 H8 SA TR US
ELFA-…
-S -L
70 0.5 363 285 463 40 67
80 0.5 514 430 654 40 80
适用规格 重量 订货号 型号
[g]
70 115 558321 HPE-70
80 150 558322 HPE-80
-V- 新产品
2015/12 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
附件
型材安装件MUE
材料：
阳极氧化铝
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3
70 91 12 79 39.5 5.5 64 17.5 12
80 104 12 92 46 5.5 76.5 17.5 12
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
70 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
80 6.2 22 52 40 80 558043 MUE-70/80
-V- 新产品
Subject to change – 2015/1220  Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
附件
中央支撑 EAHF
材料：
阳极氧化铝
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 AH B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
70 32.2
35 22 5.8 10 5.8 10
102
80 36.5 112
适用规格 L2 L3 L4 T1 重量 订货号 型号
[g]
70 51 45 25
5.7
113 2349256 EAHF-L5-70-P
80 56 50 30 123 3535188 EAHF-L5-80-P
-V- 新产品
2015/12 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
附件
传感器感应片 SF-EGC-1
用于通过接近开关感测 SIES-8M
材料：
镀锌钢
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B2 D1 H1 L1 L2 L6 重量 订货号 型号
[g]
70 3 M4 4.65 70 56 50 50 558047 SF-EGC-1-70
80 3 M4 4.65 90 78 70 60 558048 SF-EGC-1-80
传感器感应片 SF-EGC-2
用于通过接近开关感测
SIEN-M8B/SIES-8M
材料：
镀锌钢
RoHS合规
传感器支架 HWS-EGC
用于接近开关 SIEN-M8B
材料：
镀锌钢
RoHS合规
传感器感应片 SF-EGC-2
传感器支架 HWS-EGC
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2
70 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
80 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
适用规格 H3 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
max.
70 25 45 13.5 70 56 135 20 35 50
80 25 45 23.5 90 78 135 20 35 70
适用规格 重量 订货号 型号 适用规格 重量 订货号 型号
[g] [g]
传感器感应片 传感器支架
70 100 558052 SF-EGC-2-70 70 110 558057 HWS-EGC-M5
80 130 558053 SF-EGC-2-80 80 110 558057 HWS-EGC-M5
-V- 新产品
Subject to change – 2015/1222  Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
附件
订货数据
适用规格 备注 订货号 型号 PU1)
沟槽螺母 NST
70, 80 用于安装槽 150914 NST-5-M5 1
定位套 ZBH2)
70, 80 用于滑块 150927 ZBH-9 10
沟槽盖 ABP
70, 80 • 用于安装槽
• 每件 0.5 m
151681 ABP-5 2
沟槽盖 ABP-S
70, 80 • 用于传感器槽
• 每件 0.5 m
563360 ABP-5-S1 2
电缆夹 SMBK
70, 80 用于传感器槽，用于安装接近开关电缆 534254 SMBK-8 10
1) 每包数量
2) 供货范围包括 2 件
被动导向轴和支撑型材之间的安装选项
取决于连接组件，被动导向轴和
支撑型材之间的间隔为：
x = 20 mm或 50 mm
支撑型材必须用至少 2 组连接组
件进行安装。对于更长的行程，
每 500 mm就必须用一组连接组
件安装。
举例：
x
x
订货数据
适用规格 备注 订货号 型号 PU1)
连接组件 DHAM
80 • 用于将支撑型材安装到被动导向轴上
• 被动导向轴和型材之间的间隔为 20 mm
562241 DHAM-ME-N1-CL 1
70, 80 • 用于将支撑型材安装到被动导向轴上
• 被动导向轴和型材之间的间隔为 50 mm
574560 DHAM-ME-N1-50-CL
支撑型材 HMIA
70, 80 用于引导拖链 539379 HMIA-E07- 1
1) 每包数量
-V- 新产品
2015/12 – Subject to change 23 Internet: www.festo.com/catalogue/...
被动导向轴 ELFA-RF，不带驱动机构，带滚轮轴承导轨
附件
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，电感式 技术参数 Internet: sies
安装方式 电接口 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 电缆，3 芯 PNP 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
电缆，3 芯 NPN 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
可从上方插入槽内，与型材齐平 电缆，3 芯 PNP 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
电缆，3 芯 NPN 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3 针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –接近开关M8（圆形），电感式 技术参数 Internet: sien
电接口 LED 开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
电缆，3 芯
PNP 2.5 150386 SIEN-M8B-PS-K-L
插头 M8x1, 3 针
PNP – 150387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
电缆，3 芯
PNP 2.5 150390 SIEN-M8B-PO-K-L
插头 M8x1, 3 针
PNP – 150391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1, 3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 159420 SIM-M8-3GD-2,5-PU
2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1, 3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品